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DĖL ASIGNAVIMŲ PERSKIRSTYMO TARP PROGRAMŲ 

 

Prašome perskirstyti 2022 metų asignavimus tarp Aplinkos ministerijos programų, pakeičiant  

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. vasario 9 d. nutarimu Nr. 98 „Dėl 2022 metų Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto patvirtintų asignavimų paskirstymo pagal programas“ patvirtintą 

asignavimų paskirstymą:  

400 tūkst. eurų perkelti iš programos 02-001 „Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo 

programa“ 02-001-12-05-01 priemonės „Likviduoti aplinkai padarytą žalą, apsaugoti ir gausinti 

medžiojamųjų gyvūnų išteklius, atlikti mokslinius taikomuosius, aplinkos monitoringo, poveikio 

aplinkai vertinimo darbus, aprūpinti aplinkos apsaugos įstaigas ir organizacijas prietaisais, 

įrenginiais, medžiagomis ir vykdyti kitas veiklas, finansuojamas Aplinkos apsaugos rėmimo 

programos lėšomis<...>“ į programos 02-002 „Aplinkos ministerijos valdymo programa“ 02-002-

11-01-01 priemonę „Formuoti, tobulinti ir įgyvendinti teisines, ekonomines, informacines ir 

finansines priemones aplinkos ministro valdymo srityse“. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 10 „Dėl viešosios 

įstaigos Statybos sektoriaus vystymo agentūros įsteigimo ir valstybės turto investavimo" 2.1 

papunktis nustato, kad viešajai įstaigai Statybos sektoriaus vystymo agentūrai kaip valstybės įnašas 

perduotas valstybei nuosavybės teise priklausantis finansinis turtas iš Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerijai skirtų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto bendrųjų asignavimų – 1000 

eurų. Atsižvelgiant į tai, kad VšĮ Statybos sektoriaus vystymo agentūrai siekiama pavesti užtikrinti 

Lietuvos atstovavimą, veiksmų koordinavimą ir dalyvavimą įgyvendinant paramos nuo karo, 

stichinių ir kitų nelaimų nukentėjusių valstybių infrastruktūros ir kitų objektų atstatymo iniciatyvas, 

statybos sektoriaus pažangos ir plėtros skatinimo politikos įgyvendinimą, priimtas sprendimas, dėl 

dalininkų įnašo didinimo 400 tūkst. eurų suma. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas dėl 

valstybės turto investavimo didinimo rengiamas ir artimiausiu metu bus priimtas. 

Asignavimus, rengiant Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. vasario 9 d. nutarimo Nr. 

98 „Dėl 2022 metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto patvirtintų asignavimų paskirstymo 

pagal programas“ pakeitimo projektą prašome perskirstyti taip:  

                                                                                                                                tūkst. eur 
Programos 

kodas 

Programos pavadinimas Asignavimai,  

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokesčiui 

02-001 Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo programa –400 0 

02-002 Aplinkos ministerijos valdymo programa +400 0 

 

Bendra Aplinkos ministerijai numatytų asignavimų suma dėl šio perskirstymo nesikeičia.  

 

 

Aplinkos ministerijos kanclerė                                                     Sigita Vasiljevaitė 
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